queixas e representações de qualquer natureza, resultante desta utilização. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR 
4.1 Pelos serviços prestados a Prefeitura pagará a importância de R$ 220,00 (Duzentos e 

vinte reais) por partida e um valor total global de R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos 
reais). 

CLÁUSULA QUINTA – CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO 
5.1 Os recursos necessários ao pagamento do preço do Contrato estão alocados no orçamento 

na seguinte atividade:  

Órgão/Unidade: 02.05.04  

Atividade: 2051  

Elemento: 3390.36.00  

Fonte de Recurso: